
www.sharghdaily.com دوشنبه۹
۲۱  آبان  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۹۷۲ ورزشورزش

غیرقابل دفاع بوددنیامالی: نتایج هانگژو 
وزیر ورزش و جوانان گفت: نتایج بازی های 
آسیایی هانگژو غیرقابل دفاع است و باید در 
بازی های آسیایی ژاپن تعداد طلا افزایش پیدا کند 
و دنبال ارتقای رنکینگ باشیم. احمد دنیامالی 
در مجمع سالانه فدراسیون شمشیربازی بیان 
کرد: اولین مجمع است که توفیق داشتم بیایم. 
برای من شمشیربازی مهم است و این رشته 
مورد علاقه من است. در دو المپیک توکیو و 
پاریس تمام جزئیات شمشیربازی را دنبال کردم. 
حواشی ای اتفاق افتاد که امیدوارم این حواشی 
با کمک همه و تدبیر رئیس فدراسیون برطرف 
شود. او ادامه داد: قول می دهم جلسه ای با 
هیئت رئیسه فدراسیون و شرکت توسعه تجهیز 
بگذارم و در تمام استان ها سالن شمشیربازی 
داشته باشیم. ارز نیمایی هم از خود بانک مرکزی 
می گیرم تا تجهیزات پر مصرف را تهیه کنید و 
حل شود. در مورد استعدادیابی هم ارتباط ما با 
وزارت آموزش وپرورش خوب است و هر کجا نیاز 
است بگویید ورود کنم. هیئت ها مسئولیت های 
اجتماعی دارند و باید از منابع دیگر هم استفاده 
کنند. اگر دنبال منابع دولتی هستید، پنج سال 
دیگر هم همین حرف ها تکرار می شود. دنیامالی 
در مورد اعزام کاروان کیفی به بازی های 
آسیایی گفت: هدف ماست، اما در دختران 
ملاحظه بیشتر است و می خواهیم فضا بدهیم. 
المپیک و بازی های آسیایی محدودیت های 
خودش را دارد. در بحث پارالمپیک این بحث 
را دارم هر کسی سهمیه گرفت فارغ از اینکه 
مدال می گیرد یا نه باید اعزام شود و در مورد 
پارالمپیک توکیو این حرف ها را زدم هر کسی 
سهمیه گرفت باید برود. در مورد دختران هم 
کمک می کنیم که حضور حداکثری در بازی های 
آسیایی داشته باشند. من باور دارم ۳۰ درصد از 
بودجه مردان را در بانوان خرج کنیم به همان 
اندازه نتیجه می گیریم. وزیر ورزش همچنین 
گفت: بحث حضور موفق در کاروان ایران در 
المپیک جوانان برای ما تعیین کننده است و 
هدف ما سکو است، نه صرفا حضور. از الان 
داریم برنامه ریزی می کنیم و شمشیربازی یکی 
از هدف های ما ست و باید استعدادیابی کنید. 
ما دنبال این هستیم شمشیربازی حتما مدال 
بگیرد، مخصوصا در دختران. بنابراین کار ویژه 
انجام شود. دنیا مالی با اشاره به در پیش بودن 
بازی های آسیایی تصریح کرد: در بازی های 
آسیایی هانگژو نتایج غیرقابل دفاعی گرفتیم. ۱۳ 
مدال طلا گرفتیم. در هر دوره نیز یک رده پایین 
آمدیم و کشورهایی که پشت سر ما بودند بیشتر 
کار کردند و بالاتر آمدند. قطعا برنامه ریزی ما 
این است در بازی های آسیایی ناگویا رنکینگ ما 
افزایش یابد. من اعتقاد دارم نقره یک شکست 
و برنز دو شکست است. رنکینگ ما را طلا تعیین 
می کند و پنج  طلا بگیریم بهتر از ۵۰ نقره و برنز 
است . نگاه را به این سمت ببریم که در بازی های 
آسیایی ژاپن تعداد مدال طلا افزایش یابد. انتظار 
داریم شمشیربازی درخشش ویژه داشته باشد. 
همه اتفاقات برای من مهم است، چون هدف 
ما المپیک ۲۰۲۸ است و اینکه حضور موفق در 
آنجا داشته باشیم. او در پایان خطاب به هیئت ها 
گفت: اگر می خواهید فدراسیون موفقی باشید، 
نقش تمام هیئت ها مهم است. شمشیربازی 
به خاطر مسائل داوری که دارد هر چقدر کارگاه 
فنی بگذارد برایش بهتر است و باید فدراسیون  
دنبال کسب کرسی تأثیرگذار باشد، چون به نفع 
این رشته است. این موضوع را در اکثر رشته ها 

پیگیری خاص می کنم.

«خانم های عکاس خیلی خوش آمدید»تابوشکنی تاریخی در شب برد پرسپولیس در سیرجان
 سرانجام طلسم ورود زنان عکاس به ورزشگاه ها برای پوشش مسابقات 
لیگ برتری هم شکسته شد تا یک اتفاق تاریخی دیگر در ادوار این 
رقابت ها به  ثبت برسد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فوتبال ایران در سالیان گذشته در 
شرایطی فعالیت خود را دنبال کرده که اتفاقات مهمی هم در عرصه باشگاهی و 
هم در عرصه ملی رخ داده است که البته بسیاری از آنها، با توجه به اعمال قدرت 
از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و سازمان جهانی فوتبال (فیفا) بوده است. 
بدون  شک یکی از مهم ترین تغییرات رخ داده در فوتبال ایران، پروژه «ورود زنان به 
ورزشگاه » بود که اکنون در بیشتر شهرها، زنان علاقه مند به فوتبال می توانند با 
حضور در ورزشگاه از تیم مورد علاقه شان حمایت کنند. زنان علاقه مند به 
تیم های سپاهان، ذوب آهن، فولاد و استقلال خوزستان البته همچنان برای ورود 
به ورزشگاه ها دچار چالش هستند و خبری از باز شدن درهای ورزشگاه ها به روی 
آنها در مسابقات داخلی نیست، اما در سایر شهرها  شرایط متفاوت است. در کنار 
ورود زنان تماشاگر و البته زنان خبرنگار به ورزشگاه ها، یکی از مهم ترین مطالبات 
درباره حضور زنان عکاس در کنار مستطیل سبز بود که در این مسیر رایزنی های 
گسترده ای برای شکسته شدن طلسم حضور آنها در کنار زمین انجام و سرانجام 

این طلسم شکسته شد.

سیرجان؛ شهر  اولین ها
ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان، اولین ورزشگاه خارج از تهران بود که در 
مسابقات لیگ برتر از تماشاگران زن میزبانی کرد و اولین حضور زنان علاقه مند به 
فوتبال در خارج از تهران، بعد از شکسته شدن طلسم حضور آنها در ورزشگاه ها، 
در هفته نخست فصل گذشته به  ثبت رسید که گل گهر در حضور هواداران زن 
خود توانست بردی سه گله را مقابل فولاد در خانه به  دست آورد. بعد از آن اتفاق 
تاریخی، حالا بازهم یک اتفاق مهم دیگر در فوتبال ایران در سیرجان به  ثبت رسید.

خوشامد به زنان عکاس در شب پیروزی پرسپولیس
تیم های گل گهر سیرجان و پرسپولیس تهران در شرایطی به مصاف هم 
رفتند و بازی با برتری یک گله پرسپولیس به پایان رسید که اتفاق مهم مسابقه، 
شکسته شدن طلسم حضور زنان عکاس در مسابقات لیگ برتری بود. پیش تر با 
پیگیری های کنفدراسیون فوتبال آسیا و سازمان جهانی فوتبال (فیفا)، زنان عکاس 
اجازه پوشش دادن مسابقات تیم ملی و لیگ نخبگان یا قهرمانان آسیا۲ را آن هم به 
صورت محدود و گزینشی به  دست آورده بودند اما به صورت آزادانه، هیچ گاه این 

طلسم شکسته نشده بود که شب گذشته این اتفاق رخ داد.

هوادار زن، خبرنگار زن و حالا عکاس زن
مسئولان حراست فدراسیون فوتبال با هماهنگی مدیران روابط عمومی 
فدراسیون و وزارتخانه و اخذ تأییدیه از حراست وزارت ورزش  و جوانان، موفق شدند 
این طلسم مهم را بشکنند تا سرانجام رسما درهای ورزشگاه به روی عکاسان زن 
هم باز شود. با این اوصاف، از این پس نه تنها زنان تماشاگر و خبرنگار در ورزشگاه ها 
حضور خواهند داشت، بلکه شاهد حضور زنان عکاس هم در ورزشگاه های 
مختلف خواهیم بود که این مسئله می تواند در نوع خود اتفاق زیبنده ای برای 

فوتبال ایران باشد.

اقدامی که برابری را در فوتبال ایران دوچندان می کند
مدیران سازمان لیگ در تعامل با مسئولان وزارت ورزش  و جوانان، مقدمات 
حضور زنان عکاس در ورزشگاه ها را فراهم کرده اند و صدور آیدی کارت برای زنان 
عکاس در  حال انجام است. با این اوصاف  از این پس، هم در مسابقات ملی و 
آسیایی و هم در رقابت های داخلی، به شمار عکاسان کنار زمین افزوده خواهد 
شد که این مسئله می تواند به پوشش بهتر رقابت ها هم کمک شایانی کند و بدون  
شک در ابعاد بین المللی هم حضور زنان در نقش های مختلف (هوادار، خبرنگار 

یا عکاس) می تواند هم به نفع فوتبال ایران و هم به نفع فدراسیون فوتبال باشد.

صدمین  بازی  حاج صفی  در   یونان خاطره انگیز  شد
 بازیکن ایرانی آاک صدمین حضورش در لیگ یونان را به بهترین شکل 

ممکن جشن گرفت.
به گزارش ایسنا، آاک آتن شنبه شب در سوپرلیگ یونان با نتیجه ۳ بر صفر برابر 
آستراس تریپولیس به پیروزی رسید. احسان حاج صفی در این مسابقه عملکردی 
درخشان داشت و روی پاس آنتونی مارسیال، بازیکن سابق منچستریونایتد، توانست 
به زیبایی برای تیمش گل زنی کند. این صدمین بازی حاج صفی در لیگ یونان بود. 
بازیکن ۳۴ ساله ایرانی که بعد از جام ملت ها دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نشده 
است، در ۱۰۰ بازی در لیگ یونان به آمار پنج گل زده رسید. نکته جالب اینکه او ۷۲۹ 
روز قبل توانسته بود برای تیمش در یونان گل زنی کند. او آخرین بار یازده مِی ۲۰۲۲ 
در جریان پیروزی ۳ بر صفر مقابل یوانینا گل زنی کرده بود. احسان حاجی صفی ۶۱ 
گل زده در کارنامه دارد که ۵۲ گلش را در ایران برای سپاهان (۳۶) و تراکتور (۱۶) 
به ثمر رسانده است. او که پست تخصصی اش مدافع چپ است، بارها در پست 

هافبک میانی به میدان رفته است و توانسته شم بالای گل زنی اش را نشان دهد.

۱۰۰ بازی حاج صفی در لیگ یونان
۸۰ بازی با آ.ا.ک

۱۴ بازی با پانیونیوس
۶ بازی با المپیاکوس

علاوه بر حاج صفی، استاوروس پلیوس نیز در پست مدافع سمت چپ توپ 
می زند و تاکنون این مدافع یونانی در بازی های آاک در زمین قرار گرفته است. 
احسان حاج صفی ۳۴ ساله تاکنون ۱۴۲ بازی ملی برای تیم ملی ایران انجام داده 
ولی در بازی های اخیر این تیم حضور نداشته است. او هفت بازی تا رسیدن به 

رکورد ۱۴۹ بازی ملی جواد نکونام در تیم ملی ایران فاصله دارد.

خبری   از   استقلال   نیست
سه تیم ایرانی  بین ۵۰۰ تیم برتر فوتبال جهان

در آخرین رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار 
فوتبال، سه تیم ایرانی  بین ۵۰۰ تیم برتر جهان در ماه اکتبر قرار گرفتند. به 
گزارش مهر، فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، آخرین رنکینگ برترین 
تیم های باشگاهی جهان در اکتبر ۲۰۲۴ را اعلام کرد که بر اساس آن، رئال مادرید 
در صدر جدول قرار دارد و تیم های منچسترسیتی، بایرلورکوزن، آتالانتا، اتلتیکو 
مینیرو برزیل و بوتافوگو برزیل در رده های بعدی قرار دارند.  بین تیم های ایرانی 
نیز تیم فوتبال سپاهان در رده ۳۲۳ قرار دارد و بهترین تیم ایرانی است. تراکتور 
در رده ۴۶۸ و پرسپولیس هم در رده ۴۸۴ است.  بین تیم های آسیایی نیز الهلال 
بهترین تیم آسیایی و ۴۴ جهان است. النصر، اولسان هیوندای، یوکوهاما 
مارینوس، پوهانگ استیلرز، کاوازاکی فرونتال و العین در رده های بعدی قرار 
دارند. تیم اینترمیلان که مهدی طارمی را در اختیار دارد، در این رده بندی 
دوازدهم است. تیم شباب الاهلی که سعید عزت اللهی و سردار آزمون را در 
اختیار دارد، در این رده بندی در رتبه ۴۴۷ قرار دارد. ژاپن با ۹ تیم، کره جنوبی با 
هشت تیم، عربستان با پنج تیم، عراق با چهار تیم، ایران با سه تیم، چین با سه 
تیم، ازبکستان با دو تیم، تایلند با دو تیم و استرالیا با دو تیم، بیشترین سهم را  بین 
۵۰۰ تیم برتر دارند و قطر، مالزی، قرقیزستان، کویت و اردن هم هر کدام یک تیم 

در این رنکینگ دارند.

خبر فوتبال

فهرست ۲۸ نفره تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دو 
بازی در مرحله انتخابی جام جهانی مقابل کره شمالی و 
قرقیزستان از سوی امیر قلعه نویی اعلام شد. این فهرست 
هم مشابه فهرست های قبلی چندان بدون حرف و حدیث 
نیست ولی با توجه به قدرت تیم ها، انتظار می رفت شهامت 
کادر فنی برای استفاده و دعوت از بازیکنان جوان بیشتر شود 
که چنین نشده است. البته این بدان معنی نیست که در 
این فهرست بازیکنان جوان حضور ندارند، بلکه چند نفری 
هستند و اتفاقا سعید سحرخیزان هم به عنوان یک چهره 
جوان دیگر به تیم فراخوانده شده، ولی شاکله اصلی همان 
تیم مسن است که قلعه نویی نشان داده به آنها ارادت 
خاصی دارد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ظاهرا در پی 
آن است تا با برتری قطعی در این دو بازی حضور ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۶ را نهایی کند و بعد به این سمت 
برود که به جوانان تیمش فرصت بیشتری دهد. البته اگر 
چنین کند، این موضوع هم چندان بدون عیب و نقص نیست. 
پیش تر هم اشاره شد که این تصمیم قلعه نویی به اندازه 
کافی عجیب و غریب است؛ چون معمولا پس از قطعی شدن 

حضور در جام جهانی، سرمربیان به سمت 
ساختن ترکیب اصلی تیمشان در جام پیش رو 
می روند و رفته رفته بازیکنان مد نظر را محک 
می زنند. اینکه قلعه نویی با کهنه سربازهای 
تیم ملی  صعود را قطعی کند و بعد بخواهد 
در بازی های فیفادی منتهی به جام جهانی 
از ترکیبی دیگر استفاده کرده و سپس در جام 
جهانی به ترکیب مسن خود برگردد، به قدر 
کافی می تواند آفت برای تیم ملی داشته باشد. 
البته  با درنظرگرفتن تمام برنامه های قلعه نویی 
و با احتساب همین اعتقادش به افراد مسن، باز 
هم قلعه نویی عدالت را درباره فهرست جدید 
تیم ملی رعایت نکرده و به سادگی، آن هم 
برای چندمین بار، از کنار دعوت رامین رضاییان 
عبور کرده است. شاید چنین به نظر بیاید که 
قلعه نویی در راستای جوان گرایی چنین کرده 
ولی همان طور که فهرست تیم ملی نشان 
می دهد، سرمربی کنونی تیم ملی فوتبال ایران 
اعتقاد چندانی به این ماجرا ندارد و ترجیحش 
استفاده از بازیکنانی است که به آنها اعتماد 
دارد. هرچند  قلعه نویی برای این فهرست 
جدید هم دوباره مورد نقد قرار گرفته ولی 
این بار ترجیح داده در مقام پاسخ گویی برآید. 
قلعه نویی در پاسخ به سؤالی درباره علت عدم 

دعوت رامین رضاییان گفت: «یک روز تشریف بیاورید دفتر 
پک، ما یک ماتریس داریم. تمام بازیکنان در آن ماتریس 
به  صورت هفتگی چک می شوند. چند دقیقه بازی کردند، 
چه تأثیری داشتند. همه بازیکنان در این لیست هستند و 
ما دوشنبه ها جلسه داریم تا لیگ برتر و لژیونرها را بررسی 
کنیم». همین چند جمله قلعه نویی به اندازه کافی ایراد و 
باگِ ماتریس مورد نظرش را روشن می کند. او در شرایطی 
از ماتریسی حرف می زند که می گوید به صورت هفتگی 
بازیکنان را بررسی کرده و تأثیر آنها را می سنجد و بسته به 
آن، آنها را به تیم ملی می خواند که چند مورد از همین 
ماتریس با هم نمی خواند. درست با استناد به همین گزاره ها 
می شود به طور قطعی گفت که تفکرات قلعه نویی در این 
زمینه ایراد مهمی دارد؛ چه بسا اگر چنین نبود، نباید اسم 
روزبه چشمی  بین نفرات دعوت شده به تیم ملی کنونی دیده 
شود. قلعه نویی در  حالی تصمیم گرفته روزبه چشمی را 
دعوت کند که این بازیکن در طول یکی دو ماه اخیر درگیر 
مصدومیت شد و از روزهای آرمانی اش فاصله گرفت و یکی 
از بدترین دوره های فوتبالی اش را به لحاظ دوری از مستطیل 

سبز سپری کرد. اینجا اولین مشکل ماتریس امیر قلعه نویی 
رخ نمایی می کند؛ روزبه با توجه به چه متر و معیاری به تیم 
ملی رسیده است؟ از سوی دیگر، این پرسش مطرح می شود 
که آیا تأثیرگذاری رامین رضاییان در ترکیب استقلال، بیشتر 
از روزبه چشمی نیست؟ این مورد را با چشمان بسته هم 
می توان تأیید کرد و بر آن صحه گذاشت. از سوی دیگر، شاید 
این طور عنوان شود که به جای هفتگی، عملکرد بازیکنان 
در طول ماه یا ماه های اخیر مورد بررسی قرار گرفته که 
اگر چنین باشد، باز یک معمای دیگر در این فهرست جدید 
خودنمایی می کند؛ معمایی که مستقیما سیدحسین حسینی 
را نشانه می رود. قلعه نویی برای این اردو ظاهرا به اجبار رو 
به دعوت از محمدرضا اخباری، بهترین دروازه بان لیگ ایران، 
آورده است. او این روزها بالاتر از علیرضا بیرانوند، بهترین 
عملکرد را داشته ولی در اردوهای قبلی جایی نداشته 
است. این دوره هم که دعوت شده، بدترین دروازه بان لیگ، 
یعنی سیدحسین حسینی نیز حاضر است. او فقط یک بازی 
را توانسته در لیگ برتر کلین شیت کند و بیشترین تعداد 
گل  خورده را در بین دروازه بان های دعوت شده دارد. اینجا 
اگر ملاک عملکرد ماهانه باشد، باز قلعه نویی 
و ماتریس مد نظرش باید پاسخ گویی این 
ابهام باشند که در یک ماه گذشته چه چیزی 
از حسینی دیده اند که او را شایسته دعوت 
به تیم ملی دانسته اند؟ ضمن اینکه حتی با 
در نظر گرفتن این مورد، اعضای کادر فنی باز 
هم باید پاسخی منطقی به این سؤال بدهند که 
چطور اثرگذاری رامین رضاییان در استقلال را 
در همین بازه زمانی ندیده اند؟ چنین ابهاماتی 
به این دلیل مطرح می شود که اعضای کادر 
فنی تیم ملی، با استفاده از کلمات و عبارات 
خاص، رو به فرافکنی نیاورند. واضح است که 
انتخاب بازیکن ها و دعوت کردن آنها به تیم 
ملی، حق مسلم سرمربی است؛ پس بهتر است 
به جای اشاره غیرواقع به ماتریس، به این مورد 
رجوع شود که چنین بازیکنانی در اندیشه فنی 
سرمربی می گنجند و بقیه خیر، وگرنه چه رامین، 
چه روزبه و چه سایر بازیکنان مسن، هیچ کدام 
نمی توانند در درازمدت دردی از فوتبال ملی 
ایران دوا کنند. همان طور که پیش تر عنوان شده، 
پسندیده است که قلعه نویی و کادرش شهامت 
بیشتری به خرج داده و رو به جوان گرایی بیشتر 
بیاورد تا سودش را در ادامه فوتبال ملی ببرد 

و بس.

یک جای ماتریس می لنگد آقای قلعه نویی

ایرنا
عی،

شجا
سول 

س:  ر
عک

WWW.SETADIRAN.IR

ا

  http : // iets.mporg.ir 

  www.nigc-mazandaran. ir

http : // iets.mporg.ir

سرمربی تیم ملی ایران ۲۸ بازیکن را برای دیدار با لائوس و کره  شمالی در 
بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ به اردو دعوت کرد.

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است:
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سیدحسین حسینی، محمدرضا اخباری، شجاع 
خلیل زاده، علی نعمتی، امین حزباوی، محمد مهدی زارع، حسین کنعانی زادگان، 
صالح حردانی، آریا یوسفی، میلاد محمدی، امید نورافکن، سامان قدوس، جواد 
حسین نژاد، روزبه چشمی، سعید عزت اللهی، محمد کریمی، محمد قربانی، 
علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده، محمد محبی، مهدی قایدی، مهدی طارمی، 

امیرحسین حسین زاده، سردار آزمون، شهریار مغانلو و سعید سحرخیزان.
 تیم ملی امشب به صورت مستقیم از فرودگاه مهرآباد عازم لائوس می شود تا 
روز پنجشنبه ۲۴ آبان پنجمین دیدار خود را در رقابت های انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ برابر کره شمالی برگزار کند. ایران پس از چهار بازی و کسب ۱۰ امتیاز در 

صدر جدول گروه نخست این رقابت ها قرار دارد.
 تیم ایران سه شنبه هفته آینده در بیشکک ششمین دیدار خود را در آغاز 
مرحله برگشت رقابت های انتخابی جام جهانی برابر قرقیزستان برگزار می کند. 

دیدار رفت دو تیم، پانزدهم شهریور با پیروزی یک بر صفر ایران به پایان رسید.

دعوت   ۲۸ بازیکن 
به اردوی تیم ملی فوتبال

استقلال در بازی معوقه اش در رقابت های لیگ برتر بالاخره توانست بعد از هفته ها 
ناکامی طعم پیروزی را بچشد و یک برد به دست بیاورد. این تیم که در قلعه حسن خان به 
مصاف تیم مس رفسنجان رفته بود، به لطف بازیکن جوان تیمش، یک بر صفر برنده شد و 
دست پر از زمین مسابقه خارج شد. این برد در شرایطی برای آبی پوشان تهرانی به دست آمد 
که آنها پنج بازی متوالی در رقابت های مختلف شکست خورده بودند و رسیدن به پیروزی 
را فراموش کرده بودند. از این تعداد، پیتسو موسیمانه، در دو تا غایب بوده، ولی در سه تای 
اخیر او نتوانست شوک مثبتی به تیم بدهد. استقلال در عصر موسیمانه سه شکست بد برابر 
خیبر، تراکتور و الهلال متحمل شد؛ اولی را ۳ بر یک واگذار کرد و دو تای بعدی را به ترتیب 
با نتایج ۲ بر صفر و ۳ بر صفر شکست خورد. به این ترتیب این بازی معوقه و برد حاصل از 
آن، اولین پیروزی سرمربی جدید استقلال محسوب می شود. هرچند این برد و نتیجه هم در 
شرایطی رقم خورد که استقلال همان طورکه خود موسیمانه اذعان کرد، خوب بازی نکرد و 
می توانست دوباره ناکام بماند. باوجوداین کارنامه موسیمانه تا به الان تغییر شگرفی نکرده. 
او از چهار بازی سه باخت، هشت گل خورده و فقط دو گل زده دارد که هرگز نمی تواند 
کارنامه قابل قبولی برای تیمی باشد که همواره یکی از مدعیان قهرمانی است. با این حال 
دو نکته دیگر هم از کنار همین برد آخر به دست آمده که حائز اهمیت است؛ اولی صعود 
استقلال به رتبه دهم جدول است که آنها را از قعر جدا کرده و دیگری ثبت اولین کلین شیت 
این تیم در لیگ برتر است. شاید عجیب باشد، ولی هر دو اتفاق گریبان استقلال را در این 
فصل گرفته است. به هر روی این برد در بهترین شرایط برای استقلال به دست آمد چون 
فعلا فیفادی از راه رسیده و استقلال و سرمربی جدیدش بهترین فرصت برای بازسازی این 

روند بد را در اختیار خواهند داشت.

پایان کابوس استقلال؟


